令和元年 9 月吉日

関係機関 各位

公益社団法人  宮崎県老人保健施設協会

在宅・支援相談研究部会委員長  別府 和男

（公印略）

在宅・支援相談研究部会研修会への参加について（ご依頼）

 謹啓 残暑の候、貴台におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 この度、令和元年度第１回在宅・支援相談研究部会研修会を下記の通り開催致したいと

思います。ご多忙中誠に恐縮ですが、参加ご希望の方がいらっしゃいましたら、別紙にて

FAX 送信又はお電話でお申込み下さい。よろしくお願い致します。

謹白

記

1.開催日時   令和元年 9 月 20 日（金）  14 時～16 時（受付 13 時 30 分より）

2.開催場所   宮崎市民文化ホール  2 階 会議室

         宮崎市花山手東 3 丁目 25-3

         TEL 0985-52-7722

3.研修内容   ①「防災対策について（南海トラフ地震や風水害対策）」

         講師：宮崎県危機管理局危機管理課

       ②グループワークまたは意見交換会

以上

文書取扱い：介護老人保健施設  しあわせの里

支援相談員 笠原 章寛

TEL：0987-55-4800

FAX：0987-55-4507

宮崎県老人保健施設協会

在宅支援・支援相談研究部会研修会

『防災対策について（南海トラフ地震や風水害対策など）』

講師：  宮崎県危機管理局危機管理課

１．日  時  令和 1 年 ９月２０日（金） １４：００～１５：００（１３：３０受付）

２．開催場所  宮崎市民文化ホール ２階 会議室

        宮崎市花山手東 3 丁目 25-3  TEL：0985-52-7722

３．参 加 費  無 料

４．定  員   １００名（定員になり次第、締め切ります）

５．申込期限   令和 １年 ９月１８日（水）

６．申込方法   ＦＡＸ、または電話でお申し込み下さい。

＊今年に入り、県内では日向灘で震度５の地震が発生し、県外では先月佐賀県を中心

に大雨の被害が出ています。今一度、施設の防災対策の立案・見直しに役立つ、基

本的な項目を振り返ります。施設や職種を問わず、高齢者の『命』を守るためにも、

ぜひ聞いて頂きたい内容となっております。

                               申し込み・お問い合わせ先

         介護老人保健施設 しあわせの里

（担当：支援相談員 笠原章寛）

          TEL：0987-55-4800

FAX：0987-55-4507

在宅・支援相談研究部会研修会

参 加 申 込  書

介護老人保健施設 しあわせの里

          笠原 章寛 行き

 FAX 番号 0987-55-4507

＊表紙をつけずに、このまま FAX して下さい。

施  設  名

 参加者名  職   種

１

２

３

４

５

６

７

 ＊９月１８日までに、FAX をお願い致します。